
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
DECRETO Nº 141/2024

DECRETO Nº 141/2024
 
Súmula: Dispõe sobre a alteração do Decreto nº 114/2024.
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IGUARAÇU, Estado do Paraná,
Eliseu Silva da Costa, no uso de suas atribuições legais.
 
DECRETA:
 
Art. 1º - Fica alterado o Art.1º, inciso X, do Decreto nº 114/2024 de
24 de junho de 2024, que dispõe sobre a divulgação antecipada das
datas previstas das ações festivas e comemorativas durante ano
eleitoral no município de Iguaraçu, Estado do Paraná, que passa a
valer da seguinte forma:
 
Art. 1º- ...
 
X - 27 de setembro: Dia das Crianças;
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
 
Paço Municipal de Iguaraçu, Estado do Paraná, 30 de julho de 2024.
 
ELISEU SILVA DA COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:F3EB50E2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 31/07/2024. Edição 3078
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


